

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
1996 Filip Poser

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
1996 Filip Poser



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **1996 Filip Poser**



Co się dzieje Filipkowi? Dlaczego przestał się rozwijać? Skąd wzięła się padaczka? Do dziś tego nie wiemy. Walczymy o diagnozę, by móc rozpocząć właściwie leczenie. Mój synek przyszedł na świat w lipcu 2019 roku.



Jak każda mama marzyłam o zdrowym dziecku, chciałam dla niego jak najlepszej przyszłości - pięknej i bezpiecznej. Przez pierwsze 4 miesiące życia mojego synka myślałam, że mam szczęście - ciąża przebiegła prawidłowo, a Filippek był okazem zdrowia. Później nagle wszystko się skończyło... walka o zdrowie i przyszłość Filipa trwa nieprzerwanie od 2020 roku. Mimo licznych badań, lekarze wciąż nie potrafią dokładnie zdiagnozować syna... Jednak to dzięki Waszemu wsparciu jestem w stanie szukać odpowiedzi na pytanie, co mu dolega, a także dbać o jego rozwój! Filip nauczył się utrzymywać główkę nieco dłużej, bo aż 15 sekund, co jest ogromnym sukcesem w porównaniu do wcześniejszych pięciu. Codziennie ćwiczymy przez dwie godziny i spędzamy półtorej godziny na pionizacji. Każda chwila, w której widzę jego zmęczenie, rozdziera moje serce, ale wiem, że te starania są konieczne, by Filip mógł zachować to, co już udało mu się osiągnąć. Niestety, wraz z jego wzrostem, rosną również wydatki... Potrzebujemy sprzętów ortopedycznych, wózka, ortez, kamizelki i innych niezbędnych rzeczy, by zapewnić Filipowi codzienne funkcjonowanie. Rehabilitacja, wizyty u lekarzy i logopeda są konieczne, ale generują koszty, które z każdym miesiącem stają się coraz trudniejsze do udźwignięcia. Czasem brakuje mi sił, bo opieka nad synkiem jest coraz bardziej wymagająca, a ja i mąż radzimy sobie sami, bez wsparcia z zewnątrz. Są dni, gdy Filip płacze, a ja nie wiem, jak mu pomóc. Bezsilność i zmęczenie czasem mnie przytłaczają, ale wiem, że muszę być silna – dla niego, dla naszej rodziny. Dlatego z całego serca proszę o dalszą pomoc. To Wasze wsparcie pozwala nam walczyć o lepsze jutro dla Filipa! Dziękuję za każdą wpłatę, dobre słowo i gest, które dają nam siłę, by dalej walczyć. Filip zasługuje na najlepszą opiekę i możliwość rozwoju, a my nie poddamy się, dopóki będziemy mogli o to walczyć. Dziękujemy, że jesteście z nami w tej trudnej drodze.
mama z tatą Filipka



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 1996
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻĄCEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpłaty do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty (na jej rzecz).			
147. Numer KRS	Wniosekowa kwota	148.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizacyjnych w 2024		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrazów zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kartki i zniżki (nieobowiązkowo).			
149. Cel szczegółowy 1,5%	1996 FILIP POSER	150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe			

